



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.

№ 32/625-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 30 ноября 2023 г. № 32/625-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В приложении № 1:

1) в разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области»:

- а) в графе 9 строки 3 цифры «90,0» заменить цифрами «95,0»;
- б) в графе 9 строки 9 цифры «30,3» заменить цифрами «49,5»;
- в) в графе 9 строки 13 цифры «1100» заменить цифрами «1146»;

2) в графе 9 строки 6 раздела «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» цифру «2» заменить цифрой «3».

2. В разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» приложения № 2:

1) в строке 1:

в графе 5 цифры «325198,96917» заменить цифрами «324698,96917»;

в графе 9 цифры «61486,6» заменить цифрами «60986,6»;

2) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «243722,2636» заменить цифрами «243222,2636»;

в графе 9 цифры «47989,6» заменить цифрами «47489,6»;

3) в строке 2:

в графе 5 цифры «830479,5895» заменить цифрами «831017,8395»;

в графе 9 цифры «149531,5» заменить цифрами «150069,75»;

4) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «830479,5895» заменить цифрами «831017,8395»;

в графе 9 цифры «149531,5» заменить цифрами «150069,75»;

5) в строке 3:

в графе 5 цифры «3482,884» заменить цифрами «3458,634»;

в графе 9 цифры «186,0» заменить цифрами «161,75»;

6) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «1757,884» заменить цифрами «1733,634»;

в графе 9 цифры «186,0» заменить цифрами «161,75»;

7) в строке 4:

в графе 5 цифры «191,65» заменить цифрами «177,65»;

в графе 9 цифры «69,0» заменить цифрами «55»;

8) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «191,65» заменить цифрами «177,65»;

в графе 9 цифры «69,0» заменить цифрами «55».

3. В разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» приложения № 4:

1) в графе 9 строки 3 цифры «60,4» заменить цифрами «66,0»;

2) в графе 9 строки 5 цифры «72,0» заменить цифрами «82,0».
